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PS 1/11 Eventuelt 

Saksprotokoll i Arbeidsutvalg - Rådet for likestilling av funksjonshemmede i 

Levanger - 05.04.2011  

ORGANISERING AV RÅDET 

Rådet fungerer ikke optimalt slik det er sammensatt. Den administrative 

representasjonen må på plass snarest. Retningslinjene revideres før ny valgperiode.   

 

MØTER FRAMOVER: 

Hele rådet samles til møte 31. mai kl. 12.00. Møtet tas på Trønderhallen, befaring og 

orientering v/kommunalsjef Alf Birger Haugnes.  

 

Arbeidsutvalget tar nytt møte 29. april kl. 9.00. Alf må innkalles. Vurder om Øivind 

Holand må innkalles.  

 

Fellesmøte møte rådet for likestilling av funksjonshemmede (RLF) i Nord-Trøndelag og 

rådet for likestilling av funksjonshemmede i Verdal den 27. april utsettes til 23. 

november kl. 11.00.  Rita-Mari avklarer dette med Amdahl på fylket. 

 

VIDERE ARBEID MED ”BEFARING FRA MOAN” 

Det vises til referat fra møte i rådet 29.09.10 og notat fra befaring på Moan.  

Steinar tar kontakt med Coop og overleverer notat fra befaringa.  Rita-Mari sender 

henvendelse til Heirsaunet, og ber om tilbakemelding på hva som er utført av det som er 

oppført i notatet. Lillian tar kontakt med Roar Eriksen for befaring til Magneten. 

 

BRUKERREPRESENTANT REHABILITERINGSPLAN LEVANGER KOMMUNE  

Prosjektleder Inger Lise Helgesen må få oversendt vedtak på hvem fra rådet som kan 

utpekes som representant til prosjektgruppen.  

Knut Vodal er forespurt.  Avventer svar. Torbjørg Reinan kan spørres hvis Vodal er 

forhindret. Steinar følger opp dette. 

 

SAMPRO OG FOLKEHELSEKOORDINATOR  

Steinar videresender henvendelse fra NFU (Norsk for utviklingshemmede) til Lillian, 

som følger opp og sender svar tilbake til NFU. 

 

PLANER 

 Status for oppfølging av vedtak i plan for tilgjengelighet i kirkebygg i Levanger 

kommune må etterlyses. 
 

 I sentrumsplanen skal det være et eget kapittel som omhandler tilgjengelighet. Status 

for oppfølging av bestemmelser i den må etterlyses. 

 


